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Förslag på regionalt åtgärdsprogram för Hållbar 
konsumtion i Kronobergs län, avseende Sveriges 
miljömålsarbete. 
Svar på remiss från Länsstyrelsen i Kronoberg 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att lämna följande synpunkter till Länsstyrelsen 

Kronoberg: 

 

De informationsinsatser som planeras bör med fördel även göras 

tillgängliga för personer med funktionsnedsättning (som synskadade). Barn 

och framför allt unga bör få uttala sig om åtgärderna, särskilt då de är 

målgrupp för informationen. Många unga är de som är mest beroende av 

bra kollektivtrafik.  

 

Hur skiljer sig användningen av offentlig sektor från att skriva kommun, 

region och länsstyrelse? Det är bra att använda samma begrepp i kolumnen 

Ansvarig aktör. 

 

Markera att problemet inte är användandet av bilar utan bränslet. Vi måste 

värna om landsbygden, alla kan inte åka kollektivt. Vi jobbar med 

laddinfrastruktur för att användandet av elbilar ska öka. 

 

Ytterliggare kommentarer och förslag till ändringar lämnas i åtgärdslistan 

som bifogas.  

 

Sammanfattning av ärendet 
Länsstyrelsen i Kronobergs län har i samverkan med flera aktörer tagit fram 

ett förslag på åtgärder inom tema Hållbar Konsumtion som är en 

komplettering till Åtgärdsprogram för miljömålen i Kronobergs län 2014-

2020. Detta fjärde tema kompletterar länets arbete så att det siktar bredare 

och tar hänsyn till generationsmålet. 

 

Behovet att fokusera länets miljömålsarbete även på konsumtionsfrågor 

signalerades redan vid framtagningen av det första beslutade 

åtgärdsprogrammet. Då uttryckte aktörer både intresse och behovet av 

insatser. Hållbar konsumtion uppmärksammas också nationellt av olika 

aktörer. 
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Det tidigare framtagna och beslutade Åtgärdsprogrammet är uppdelat i 3 

tematiska områden: Hälsa i Miljöarbetet, Det hållbara Landskapet och 

Klimat & Energi.   

 

Länsstyrelsen önskar synpunkter av remissinstanser på följande: 

1. Är det några ytterligare åtgärder som bör lyftas fram? Förslagen ska i så 

fall vara konkreta och tydliga, utförligt formulerade och beskrivna i 

enlighet med remissförslagen.  

2. Är de åtgärder, som ni står som huvudaktör eller medaktör till, relevanta 

för er verksamhet? 

3. Avser ni, som föreslås vara huvudaktör eller medaktör i genomförandet, 

medverka till att genomföra åtgärden?  

 

Förlaget har skickats på intern remiss till Ljungby kommuns förvaltningar 

och bolag. De yttranden som kommit in har sammanställts till ett 

gemensamt yttrande från kommunen. 

 

Beslutsunderlag 
Miljö- och byggförvaltningens tjänsteskrivelse daterad 2015-08-20, 

kommentarer och förslag till ändringar i åtgärdslistan, samt arbetsutskottets 

förslag till beslut 2015-09-01. 

 

 

Skickas till 
Länsstyrelsen i Kronobergs län


